
Ambis vysoká škola, a.s.
Management hotelnictví a cestovního ruchu
září 2020 – září 2023  Bakalářské

Střední Integrovaná Škola Rakovník
Cestovní ruch
září 2016 – květen 2020  SŠ s maturitou

Číšník/servírka
Nálevna u Leona
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Obsluha hostů, podporování kultury podniku

Vedoucí směny - sezonní provoz
Restaurace Žloukovice
červenec 2020 – říjen 2023  3 roky a 4 měsíce 

Obsluha zákazníků, řízení personálu a provozu restaurace, zajišťování kulturního programu, propagace

restaurace a produktů, zásobování, školení nových zaměstnanců, plánování pracovního rozvrhu

Prodavač
Knihkupectví Kanzelsberger Rakovník
leden 2019 – červen 2020  1 rok a 6 měsíců 

Asistence zákazníkům při nákupu, doplňování zboží, zpracovávání objednávek

Prodavač
Knihkupectví LUXOR
březen 2017 – prosinec 2018  1 rok a 10 měsíců 

Asistence zákazníkům při nákupu, doplňování zboží, zpracovávání objednávek

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 722******  ves***@***.cz
 Rok narození 2001

Bc. Magdaléna V.

ID: 1289354

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Oraganizace pracovního času, loajálnost k firmě

Kreativní práce s textilem, četba, společenské hry

Kde hledám práci
Beroun + 30 km ochota dojíždět
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Barman/ka
Číšník/servírka
Pokladní
Pracovník call centra
Průvodčí
Recepční v cestovním ruchu
Vkládání dat do počítače
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-vedouci-smeny-sezonni-provoz-cisnik-servirka-zivotopis-1289354

	Bc. Magdaléna V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


